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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32009005M

2. Data e Regjistrimit 09/08/2023
3. Emri i Subjektit Saudi Falcon
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia në Zonën Kadastrale 1006, me 
sipërfaqe 105 m2, me vendndodhje në fshatin Ahmtraq Prezë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit -Aktiviteti i Shoqërisë do të përfshijë, por pa u kufizuar në :  

-Shërbime restoranti, shërbime bar-kafe, catering, shitje 
ushqimi dhe pijesh, transportim i produkteve të veta. -
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu çdo biznes ose aktivitet 
tjetër që konsiderohet nga Asambleja e Përgjithshme se 
zhvillohet ose kryet në mënyrë të përshtatshme ose të 
favorshme në lidhje me ndonjë nga objektet e mësipërme ose 
që është menduar në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë 
për të rritur vlerën ose për ta bërë më fitimprurës cilindo nga 
aktivitetet e Shoqërisë, pasurinë ose të drejtat e shoqërisë, në 
përputhje me legjislacionin shqiptar; dhe në përgjithësi të 
kryejë të gjitha veprimet e tjera që Shoqëria mund të gjykojë 
si shoqëruese e ose të favorshme për arritjen e objektivave të 
mësipërm ose ndonjë prej tyre. 
Ibrahim Saad M Alhamyani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2023                Deri: 07/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mohammed Saad MAlhamyani
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Ibrahim Saad MAlhamyani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aboazo00oz1983@icloud.com  
Telefon: 0035542233532  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-187691-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD44EF50-0A3B-40A7-8892-1398227A820C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4067B730-EABD-4CF1-B8AE-2FA6314432AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735E8F22-F269-44AA-8851-B5C04AC26EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F2B900-5AFF-45E1-BDF8-E9ADFA912260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461BFE19-A481-4B1C-808B-FA84306C1E01

